公印省略

６総体北実第５９号

令和６年６月３日

視察・報道関係者各位

令和６年度全国高等学校総合体育大会

北九州市実行委員会会長 井上 保之

令和６年度全国高等学校総合体育大会

「ありがとうを強さに変えて 北部九州総体 2024」

自転車競技(トラックレース)大会の視察・報道について（依頼）

 平素より、令和６年度全国高等学校総合体育大会の開催準備に御理解、御協力いた

だき、誠にありがとうございます。

 さてこのたび、「駆け上がれ夢の舞台へ 燃え上がれ若人の魂」のスローガンのも

と、標記大会を開催します。つきましては、視察や報道での来会を希望する方は７月

１日（月）までに下のＱＲコードから申請くださいますようお願い申しあげます。

URL  https://forms.gle/5Z1vqEfvYSM4BamVA

令和６年度全国高等学校総合体育大会

北九州市実行委員会事務局

担当 松本 由衣

〒803-8501 北九州市小倉北区城内１番１号

北九州市都市ブランド創造局 スポーツ部 スポーツ振興課内

電話 093-582-2395  FAX 093-582-2677

E-mail：shi-sports-staff08@mail2.city.kitakyushu.jp

事務連絡
令和６年６⽉３⽇

視察・報道関係者各位

令和６年度全国⾼等学校総合体育⼤会

⽇⽥市実⾏委員会事務局

令和６年度全国⾼等学校総合体育⼤会「ありがとうを強さに変えて 北部九州総体
2024」⾃転⾞競技⼤会（ロードレース）の視察・報道について

 平素より、令和６年度全国⾼等学校総合体育⼤会の開催準備に御理解、御協⼒いた
だき、誠にありがとうございます。
 さてこのたび、「駆け上がれ夢の舞台へ 燃え上がれ若⼈の魂」のスローガンのも
と、標記⼤会を開催します。つきましては、視察や報道での来会を希望する⽅は７⽉
１⽇（⽉）までに下のＱＲコードから申請くださいますようお願い申しあげます。

視察・報道申請リンク
https://docs.google.com/forms/d/1rDpI0M6pfgXVRi8FrkMwaO_JbI29FhS9seO1Km
2AWts/edit

＜本件に関する問合せ先＞
令和６年度全国⾼等学校総合体育⼤会
⽇⽥市実⾏委員会 事務局
担当者 幸（ゆき）、⼭中
住 所 〒877-8601 ⼤分県⽇⽥市⽥島 2 丁⽬ 6‐1
     ⽇⽥市教育庁スポーツ振興課
電 話 0973-28-7610  ＦＡＸ 0973-22-8270
メール soutai@city.hita.lg.jp

	R06_インターハイ_視察・報道_トラック
	R06_インターハイ_視察・報道_ロード